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 Innledning 
1.1 Oppdragsgivers virksomhet og organisasjon 

Hadeland består av Lunner, Jevnaker og Gran kommune. Hadeland har sentral 
beliggenhet, med kort vei til Oslo, Ringerike og Gardermoen. Hadeland har ca. 30.000 
innbyggere. Hadelandskommunene var landets tre første grønne energikommuner, 
og ønsker å være i front på områdene energieffektivisering, fornybar energi og 
reduksjon av klimagassutslipp. 

1.2 Anskaffelsens formål 

Innkjøpssamarbeidet Hadeland består av Jevnaker kommune, Gran kommune og 
Lunner kommune, heretter kalt Oppdragsgiver, inviterer til konkurranse i forbindelse 
med anskaffelse av rammeavtale for eksterne kjøp av oppmålingstjenester. 

Formålet med anskaffelsen er å inngå rammeavtale med en leverandør. 

Rammeavtalen skal gjelde alle Oppdragsgivers virksomheter som har behov for 
denne typen tjenester. 

1.3 Leveransebeskrivelse 

Leveranseomfanget er ytterligere uttrykt Vedlegg A – Oppdragsbeskrivelse og krav. 

 Kontraktsperiode og opsjoner 
Rammeavtalen gjelder i 2 år fra kontraktsinngåelse, med opsjon for Oppdragsgiver til 
å forlenge avtalen for ytterligere inntil ett pluss ett år på uendrede vilkår. 

 Konkurransegrunnlagets innhold og struktur 
Konkurransegrunnlaget er delt inn i 2 deler med:  

Del 1: Regler for anskaffelsen 
Denne delen inneholder bla kriterier, regler og frister for hvordan selve konkurransen 
vil bli gjennomført fram til tildeling og signering av kontrakt. 

Del 2 – Oppdragsbeskrivelse og krav 
Denne delen inneholder leveransebeskrivelse og krav samt kontrakts bestemmelser. 
Leverandøren skal utarbeide tilbudet basert på disse dokumenter.  

 Leverandørens generelle plikter 
Leverandøren plikter å sette seg inn i samtlige dokumenter omfattet av forespørselen 
og selv sikre at han har mottatt og har tilgang til all relevant informasjon forbundet 
med forespørselen.  

Der hvor Leverandøren oppdager feil, utelatelser, inkonsekvens eller andre mangler i 
forespørselsdokumentene, plikter Leverandøren straks å gjøre Oppdragsgiver 
oppmerksom på dette. 
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 Kunngjøring av anskaffelsen 
Konkurransen utlyses via Mercell til Doffin. 

Innen innleveringsfristens utløp har Oppdragsgiver rett til å foreta rettelser, 
suppleringer eller endringer av konkurransegrunnlaget som ikke er av vesentlig 
karakter. Eventuelle rettelser, suppleringer eller endringer vil kunngjøres gjennom 
Mercell. 

5.1 Anskaffelsesprosedyre 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til gjeldende lov om offentlige anskaffelser 
(LOA) og følger anskaffelsesforskriften Del I og II. 

Kommunene er omfattet av Offentlighetsloven. 

5.2 Oppdragsgivers forbehold 

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å avlyse konkurransen eller forkaste 
samtlige tilbud dersom det foreligger saklig grunn for dette.  

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å akseptere hele eller deler av tilbudene.  

Konkurransen gjennomføres som konkurranse uten forhandling. Oppdragsgiver tar 
forbehold om å allikevel kunne gjennomføre avklaringer etter at tilbudene er mottatt. 
Utvelgelsen vil bli gjort etter en vurdering av tildelingskriteriene. Det presiseres at 
ingen leverandører kan forvente dialog om sitt tilbud og derfor må levere sitt beste 
tilbud. 

Ved avlysning av konkurransen eller totalforkastelse vil oppdragsgiver snarest mulig 
gi en skriftlig melding med en kort begrunnelse. 

5.3 Fremdriftsplan 

Oppdragsgiver planlegger følgende fremdrift for anskaffelsen. 

Aktivitet Tidspunkt 

Evaluering og valg av leverandør og meddelelse til 
leverandører 

Uke 18 

Kontraktsinngåelse Uke 20 

Oppstart kontrakt 13.05.2020 

Ovenstående fremdriftsplanen er tentativ. 

 Tilbudsbestemmelser 
6.1 Kommunikasjon 

All kommunikasjon mellom Leverandør og Oppdragsgiver skal foregå via 
Oppdragsgivers elektroniske konkurransesystem Mercell. 
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Alle innkomne spørsmål av betydning for utarbeidelse av tilbudet, vil bli besvart til alle 
Leverandører som har registrert interesse for å delta. Svarene blir anonymisert slik at 
spørsmålsstilleren ikke blir gitt til kjenne. 

6.2 Rettelse, supplering eller endring av tilbudsinvitasjonen 

Rettelser, suppleringer eller endringer av tilbudsinvitasjonen vil bli meddelt via 
Mercell. 

6.3 Taushetsplikt og offentlighet 

Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller 
kjennskap til opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- 
og forretningsforhold som det vil være av konkurransemessig betydning å 
hemmeligholde, jamfør Forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) og 
forvaltningsloven. 

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at allmennheten har innsyn i tilbud og protokoll 
etter at valg av leverandør er foretatt, jamfør lov av 19. mai 2006 om rett til innsyn i 
offentleg verksemd (Offentleglova), jamfør FOA. 

Oppdragsgiver er pålagt å følge prinsippet om merinnsyn, jamfør offentleglova. 

Ved en eventuell begjæring om innsyn er oppdragsgiver forpliktet til å gjøre en egen 
vurdering av innsynskravet opp mot lovverket. Leverandøren kan, ved slik begjæring, 
bli anmodet av Oppdragsgiver om å levere en sladdet utgave av tilbudet. 
Leverandøren kan da sladde det som anses å være forretningsforhold som det av 
konkurransemessig betydning vil være viktig å hemmeligholde. Leverandøren skal gi 
en begrunnelse for hvorfor tilbyder anser det som er sladdet for å være 
forretningshemmelighet. Vedrørende hva som er slike forretningshemmeligheter, se 
Forvaltningsloven.  

Leverandøren skal skrive under på egen samtykkeerklæring at informasjon som ikke 
er identifisert som unntaksberettiget av Leverandøren kan utleveres, 
samtykkeerklæring leveres da samtidig med sladdet utgave av tilbudet. 

6.4 Forbehold og avvik 

Dersom Leverandøren tar forbehold mot deler av konkurransegrunnlaget, skal dette 
skrives inn i vedlegget Forbehold og avvik. 

Forbeholdene skal spesifiseres med hvilke konsekvenser dette har for ytelse, pris eller 
andre forhold. Det samme gjelder for avvik. Forbehold og avvik skal være presise og 
entydige slik at oppdragsgiver kan vurdere de uten kontakt med leverandørene. 
Forbehold og avvik skal referere til relevante punkt i konkurransegrunnlaget. 

Vesentlige forbehold og avvik vil føre til at tilbudet avvises. Forbehold mot kontrakts 
bestemmelsene vil føre til at tilbudet blir avvist. 

6.5 Alternative tilbud 

Oppdragsgiver godtar ikke alternative tilbud. 
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6.6 Tilbakekalling og endring av tilbud 

Innleverte tilbud kan tilbakekalles eller endres inntil tilbudsfristens utløp. 
Tilbakekalling og innlevering av nytt tilbud skjer via Mercell. 

6.7 Leverandørens deltakelseskostnader 

Kostnader som Leverandør pådrar seg i forbindelse med utarbeidelse, levering, og 
oppfølging av tilbudet vil ikke bli refundert. 

 Behandling av tilbud 
7.1 Avvisning av tilbud 

Tilbud som er ufullstendige, uklare, inneholder vesentlige forbehold mot 
kontraktsvilkår, vesentlige avvik fra kravspesifikasjonen, vil bli avvist. For øvrig gjelder 
forskrift om offentlige anskaffelser. 

7.2 Fortrolig behandling av informasjon 

Oppdragsgiver vil behandle all informasjon fra Leverandøren fortrolig. Leverandøren 
kan ikke offentliggjøre hele eller deler av tilbudsinvitasjonen uten skriftlig tillatelse fra 
Oppdragsgiver. 

Leverandørens tilbud vil bli oppbevart i Oppdragsgivers arkivsystem i henhold til 
arkivloven. 

Leverandøren er ansvarlig for å ikke oppgi personsensitive opplysninger, som ikke 
ønskes oppbevart i Oppdragsgivers arkiv. 

 Avslutning av konkurransen 
8.1 Avlysning av konkurransen og totalforkastelse 

Oppdragsgiver kan avlyse konkurransen med øyeblikkelig virkning dersom det 
foreligger saklig grunn for det, for eksempel ved bortfall av planlagt finansiering eller 
manglende godkjenning fra politisk hold. 

Oppdragsgiver kan forkaste samtlige tilbud(totalforkastelse) dersom resultatet av 
konkurransen gir saklig grunn for det. 

Ved avlysning av konkurransen eller totalforkastelse vil oppdragsgiver snarest mulig 
gi en skriftlig melding med en kort begrunnelse. 
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 Tildelingskriterier  
Oppdragsgiver vil tildele kontrakt til det eller de for Oppdragsgiver mest fordelaktige 
tilbud på grunnlag av en samlet vurdering av følgende kriterier: 

Kriterium Dokumentasjonskrav 

1. Pris - 60% 

 

 Fastpris pr oppmålingsforretning 

 Timespris for andre oppdrag 

2. Kvalitet – 40% 

 
 Tilbudt medarbeiders kompetanse og relevante erfaring 
 Leverandørens referanser 
 Teknisk utstyr og arbeidsstyrke 
 Leveranse 

9.1 Pris 

Tildelingskriteriet Pris er verdsatt til 60%. Alle priser skal oppgis i norske kroner (NOK) 
eksklusiv merverdiavgift og inklusiv alle kostnader for oppdraget. Dette innebefatter 
også reise- og diettkostnader. 

Alle priser skal oppgis i vedlegg B – Priser. 

9.2 Kvalitet 

Tildelingskriteriet kvalitet er verdsatt til 40%. 

Med kvalitet menes her: 

 Tilbudt medarbeiders kompetanse og relevante erfaring 
 Leverandørens referanser 
 Teknisk utstyr og arbeidsstyrke 
 Leveranse 

Dokumentasjon på kvalitet som skal legges ved tilbudet er:  

9.2.1 Tilbudt medarbeiders kompetanse og relevante erfaring 
Tilbudte medarbeiders kompetanse og relevante erfaring skal fylles inn i vedlegg C 
Tilbudsskjema oppmåling, samt i vedlegg C-1 Skjema CV tilbudt medarbeider. 

9.2.2 Leverandørens referanser 
Leverandøren skal legge ved referanser fra utførte oppmålingsforretninger for andre 
kommuner. 

Referansen må inneholde navn, telefonnr. og e-post adresse til kontaktperson i den 
aktuelle kommunen. 
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9.2.3 Teknisk utstyr og arbeidsstyrke 
Leverandøren bes redegjøre for tilbyders gjennomsnittlige arbeidsstyrke i løpet av 
det 3 siste årene og for redskap, utstyr, materiell og teknisk utstyr som tilbyder 
disponerer over til gjennomføring av oppdraget. 

9.2.4 Leveranse 
Leverandøren skal levere et eksempel på sluttleveranse i henhold til pkt. 4.3 
Sluttleveranse i Vedlegg A – Oppdragsbeskrivelse og krav. 

9.3 Evalueringsmetode  

Ved evaluering av tilbudene vil det innenfor tildelingskriterium kvalitet bli gitt poeng 
på en skala fra 0-10. Beste tilbud innenfor et kriterium vil bli gitt 10 poeng, mens det 
blir gitt poeng som gjenspeiler forskjellene i tilbudene nedover for øvrige tilbud. For 
tildelingskriterium pris vil beste tilbud tildeles 10 poeng. De øvrige tilbudene vil bli 
fratrukket poeng basert på prosentmessig forskjell fra laveste pris. For kriteriumet pris 
kan en mer finmasket skala bli benyttet dersom det er mer hensiktsmessig for å få 
frem relevante forskjeller mellom tilbudene. Det vil ikke bli gitt negative poeng. 
Karakterene multipliseres med angitt vekting og summeres. 

 Tilbudets innhold, format og struktur 
10.1 Prisformat 

Samtlige priser skal oppgis i NOK og eks. mva. Priser oppgis i prisskjemaet 
Vedlegg B – Priser. 

10.2 Språk 

Samtlige dokumenter, og annen kommunikasjon knyttet til tilbudet skal være på 
norsk. 

10.3 Innlevering av tilbud  

Leverandøren har ansvar for at tilbudet er levert i Mercell innen fristen. 

 Meddelelse om kontraktstildeling / klagefrist 
Valg av Leverandør vil bli meddelt elektronisk via Mercell til alle Leverandørene i 
konkurransen.  

Meddelelsen vil inneholde en begrunnelse for valget og informasjon om en 
karensperiode på 10 dager fra tildelingen gjøres kjent til kontraktsignering er planlagt 
gjennomført (kontraktsinngåelsen). 

Dersom Oppdragsgiveren finner at tildelingsbeslutningen ikke er i samsvar med 
kriteriene for valg av leverandør kan beslutningen annulleres frem til kontrakt er 
inngått. 
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 Vedlegg 
Del 1 –Utkast til tilbudsbrev 

Del 1- Egenerklæring etiske krav 

Del 1 –Egenerklæring lønns- og arbeidsvilkår 

Del 2 – Standard avtalevilkår ved kjøp av tjenester under EØS 

Del 2 – Vedlegg A Oppdragsbeskrivelser og krav 

Del 2 – Vedlegg B Priser 

Del 2 – Vedlegg C Tilbudsskjema oppmåling 

Del 2 – Vedlegg C-1 skjema CV tilbudt medarbeider 

Del 2 – Vedlegg D Utkast rammeavtale 

Del 2 – Vedlegg E Forbehold og avvik 

 


